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Made in Italy 



 

 
 

Dynamos 

DOSTUPNÉ VERZE VÝROBKU  

 

Automatizace pro 
posuvné brány do 1200 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYSOCE KVALITNÍ BEZHLU � NÁ MECHANIKA  

 
Bezpe� nost a spolehlivost jsou základními po�adavky pro mechanické 

komponenty. Proto v našich výrobcích pou�íváme kvalitní kuli� ková lo�iska 

zasazená do robustních tlakov�  odlévaných aluminiových kryt� . Vnit�ní 

p�evodová kola mají envolentní ozubení. Tato konstrukce umo�� uje 

maximáln�  ú� inný p�enos hnací síly mezi komponenty p�evodového ústrojí. 

Mechanické v� le jsou minimální. Výsledkem tohoto �ešení je tichý provoz, 

vysoká ú� innost a nízké opot�ebení.         

Aluminiový odlitek o hmotnosti 4 kg, díly z plastické hmoty ABS 

odolné proti ultrafialovému zá�ení a kvalitní polyesterový nát� r 

p�edur� ují výrobky Dynamos pro aplikace, kde je vy�adována 

odolnost proti jakýmkoli klimatickým podmínkám. 

Výhodou je mo�nost bezpe� ného manuálního otev�ení brány pomocí klí� e 

p� i sou� asném vy�azení elektroniky z provozu, aby nemohlo dojít 

k necht� nému automatickému pohybu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezhlu� ná 
p�evodovka  

Manuální uvoln� ní 
pomocí klí� e 

Aluminiové t� lo o 
hmotnosti 4,5 kg  

Bezpe� ná elektronika Jednoduché 
nastavení 

Zálo�ní baterie 

 
 
 
 

 
 
 
 
       Ozna� ení 
 

Dynamos  500 
 

Dynamos  1000 
 

Dynamos  24/350  EV 

Dynamos  24/600 

Dynamos  24/1200 

Motor 

 
230VAC 
 
230VAC 
 
24VDC 

 
24VDC 

 
24VDC 

� ídicí jednotka  P�ijíma�  dálk. ovl.        Sada pro montá� 
 

Star D 1230 
 
Star D 1230 
 
Star D 124 
 
Star D 124 
 
Star D 124 

  Max. hmotnost brány 
 

500kg 
 

1000kg 
 

350kg 
 

600kg 
 

1200kg 
 

 
 
 

Automatizace pro posuvné brány 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Základní instalace: 

1x pohon Dynamos 
1x pár fotobun� k Viky 11 
1x s ignální lampa s anténou Idea Plus 
1x dálkový ovlada�  Stylo 4 

 
Ostatní: 

P�íslušenství Novo 
Dopl� ky King Gates 

 
 
 
 
 
 

ELEKTRONICKÁ � ÍDICÍ JEDNOTKA  

 
� ídicí jednotky Star D1230 a Star D 124 pro pohony Dynamos se 

vyzna� ují snadnou instalací, vysokým bezpe� nostním standardem 

a dlouhou �ivotností. Pou�ití dvou r� zných mo�ností 

softwarového vybavení pro jeden hardware zrychluje instalaci a 

údr�bu systému, p� i� em� se tato údr�ba stává jednodušší a 

prakti� t� jší. Díky krytu z plastické hmoty, náhradním pojistkám, 

vym� nitelné pam�� ové kart�  a modernímu designu se toto za�ízení 

stává snadno pou�itelným spolehlivým a inovativním produktem.  

Softwarová technologie PWM (pulzn�  ší�ková modulace)  zajiš� uje 

vysoký stupe�  bezpe� nosti v p� ípad�  výskytu p�eká�ky a dovoluje 

provád� t nastavení rychlosti otevírání a zavírání brány. Verze 

s napájením 24V umo�� uje pou�ití zálo�ní baterie pro p�ípad 

výpadku sít� .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE  D 500  D 1000 D 24/350 D 24/600 D 24/1200 
 
 

Napájení 
 
Napájení motoru 
 
Výkon motoru 
 
Okolní teplota 
 
Teplota povrchu 
 
Rychlost 
 
Pracovní cykly 
 
Rozm� ry 
 
Celková hmotnost 
 
Max. hmotnost brány 

(VAC 50Hz) 
 
(VAC/VDC) 

(W) 

(°C) 

(°C) 

(m/min) 

(%) 

(mm) 

(kg) 

(kg) 

230 
 

230 
 

200 
 

-20 ÷ +55 
 

140 
 

10 
 

30 
 
325x185x274 
 

10 
 

500 

230 
 

230 
 

400 
 

-20 ÷ +55 
 

140 
 

10 
 

30 
 
325x185x274 
 

12 
 

1000 

230 
 

24 
 

40 
 

-20 ÷ +55 
 

- 
 

9 ÷ 15 
 

50 
 
325x185x274 
 

9 
 

350 

230 
 

24 
 

70 
 

-20 ÷ +55 
 

- 
 

9 ÷ 15 
 

80 
 
325x185x274 
 

11 
 

600 

230 
 

24 
 

80 
 

-20 ÷ +55 
 

- 
 

9 ÷ 15 
 

80 
 
325x185x274 
 

11 
 

1200 
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CRIS 400 

 

 

  

 

   

  

 

                           CRIS 400 

www.azpohony.cz 
 
 
 
 
 

Sou� ásti systému  
 
 
 

 Sou� ásti a p� íslušenství pro stavbu systému 
Pro stavbu systému nabízíme široký výb� r sou� ástí a p� íslušenství, co� umo�� uje 

aplikaci za�ízení v r� zných podmínkách provozu. Viz obecný katalog pro sestavování 

a montá�. 

 
 
 
 
 

OK-KIT  

 

 
 
 
 

Pohon 

Dynamos 

� ídicí jednotka Star 

s p�ijíma� em ovládání 
 

 
 
 
 
 
 

Automatic   Gate 
w w w . k i n g - g a t e s . c o m 

 
 
 
 

Radiový ovlada�  

plovoucí kód - 4 kanály 

Stylo 4 

Signální svítidlo se  

zabudovanou anténou 

Idea 24 Plus 

Pár 

fotobun� k 

Viky 11 

Výstra�ná 

tabulka 

Tab 

Nást� nné signální 

svítidlo s vnit�ní ant. 

Novo  LT 24 Plus 

Nastavitelná 

fotobu� ka 

NOVO Ph 180 

 
 
 
 

P� ÍSLUŠENSTVÍ:  
 

 
CRIS 100 CRIS 200 PDY 100 Bat M 016 

 
 
 
 
 
 
 

Nylonová h�ebenová ty�  
s kovovými vlo�kami. 
28x20x1000 

H�ebenová ty�  z pokovené 
oceli se šrouby a 
distan� ními podlo�kami 
30x12x1000 

H�ebenová ty�  
z pokovené oceli 
22x22x1000 

Podlo�ka pro 
montá� do úrovn�  
terénu 

Baterie  24V 1,6Ah 
(pro Star D 124) 

 
Bat K2 

 
 
 
 
 
 

Bateriový nabíjecí 
modul  
(pro Bat M016) 
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